
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/333/23 
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) Rada Miejska w Siedliszczu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/328/22 Rady Miejskiej w Siedliszczu z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy 56 664 252,64 zł zwiększa się o kwotę 1 988 393,45 zł 
i zmniejsza się o kwotę 3 955 000,00 zł do kwoty 54 697 646,09 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 27 753 
741,76 zł zwiększa się o kwotę 28 393,45 zł do kwoty 27 782 135,21 zł i dochody majątkowe w kwocie 28 910 
510,88 zł zwiększa się o kwotę 1 960 000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 3 955 000,00 zł do kwoty 26 915 
510,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy 59 622 102,64 zł zwiększa się o kwotę 2 784 704,85 zł 
i zmniejsza się o kwotę 2 626 311,40 zł do kwoty 59 780 496,09 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 26 504 
329,41 zł zwiększa się o kwotę 202 380,57 zł i zmniejsza się o kwotę 12 311,40 zł do kwoty 26 694 398,58 zł 
i wydatki majątkowe w kwocie 33 117 773,23 zł zwiększa się o kwotę 2 582 324,28 zł i zmniejsza się o kwotę 
2 614 000,00 zł do kwoty 33 086 097,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanegodeficytu budżetu gminy określa się w wysokości 5 082 850,00 zł. Źródłami pokrycia 
deficytu budżetu gminy w kwocie 5 082 850,00 zł są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek 2 500 000,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w kwocie 
2 582 850,00 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 6 035 000,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 952 150,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 
przychodu oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3.”. Załącznik Nr 3 po zmianach 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

5. w § 7 pkt 1 załącznik Nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4  do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 3522



6. w § 7 pkt 2 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. w § 7 pkt 3 załącznik Nr 7 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
w roku 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Prażnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3522



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 434,07

0,00 0,00

70005 0,00 434,07

0,00 0,00

0,00 434,07

750 0,00 1 230,00

0,00 0,00

75023 0,00 1 230,00

0,00 0,00

0,00 1 230,00

801 0,00 5 524,38

0,00 0,00

80104 0,00 4 999,18

0,00 0,00

0,00 4 999,18

80113 0,00 525,20

0,00 0,00

0,00 525,20

853 0,00 12 200,00

0,00 0,00

85395 0,00 12 200,00

0,00 0,00

0,00 12 200,00

900 0,00 9 005,00

0,00 0,00

            Załącznik Nr 1

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 150 964,00 151 398,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 964,00 151 398,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 434,07

Administracja publiczna 116 560,64 117 790,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 230,00

Oświata i wychowanie 344 500,00 350 024,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przedszkola 123 000,00 127 999,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 4 999,18

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 525,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 525,20

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 700 402,00 712 602,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 605 080,00 617 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 12 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 942 592,00 951 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3522



90005 0,00 8 725,00

0,00 0,00

0,00 8 725,00

90013 0,00 280,00

0,00 0,00

0,00 280,00

razem: 0,00 28 393,45

0,00 0,00

010 0,00 1 960 000,00

0,00 0,00

01044 0,00 1 960 000,00

0,00 0,00

0,00 1 960 000,00

400 -1 425 000,00 0,00

0,00 0,00

40002 -1 425 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 425 000,00 0,00

600 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

60014 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

700 -2 500 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -2 500 000,00 0,00

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27 000,00 35 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

27 000,00 35 725,00

Schroniska dla zwierząt 0,00 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 280,00

bieżące 27 753 741,76 27 782 135,21
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 960 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 960 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 1 960 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 850 000,00 1 425 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie wody 2 850 000,00 1 425 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 850 000,00 1 425 000,00

Transport i łączność 21 935 833,88 21 905 833,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 280 833,88 7 280 833,88

Drogi publiczne powiatowe 21 867 071,00 21 837 071,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 212 071,00 7 212 071,00

6620
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

405 000,00 375 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 100 187,00 1 600 187,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 100 187,00 1 600 187,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3522



-2 500 000,00 0,00

razem: -3 955 000,00 1 960 000,00

0,00 0,00

-3 955 000,00 1 988 393,45

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 500 000,00 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 305 323,88 7 305 323,88

majątkowe 28 910 510,88 26 915 510,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 305 323,88 7 305 323,88

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Ogółem: 56 664 252,64 54 697 646,09

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3522



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
475.200,00 139.200,00 139.200,00 21.200,00 118.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336.000,00 336.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.984.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.984.000,00 1.984.000,00 0,00 0,00

2.459.200,00 139.200,00 139.200,00 21.200,00 118.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.320.000,00 2.320.000,00 0,00 0,00

80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.984.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.984.000,00 1.984.000,00 0,00 0,00

2.064.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.064.000,00 2.064.000,00 0,00 0,00

80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.000,00 24.000,00 0,00 0,00

104.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104.000,00 104.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.960.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.960.000,00 1.960.000,00 0,00 0,00

1.960.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.960.000,00 1.960.000,00 0,00 0,00

3.293.000,00 443.000,00 443.000,00 44.000,00 399.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.850.000,00 2.850.000,00 0,00 0,00

-10.000,00 -10.000,00 -10.000,00 0,00 -10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.293.000,00 443.000,00 443.000,00 44.000,00 399.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.850.000,00 2.850.000,00 0,00 0,00

3.293.000,00 443.000,00 443.000,00 44.000,00 399.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.850.000,00 2.850.000,00 0,00 0,00

-10.000,00 -10.000,00 -10.000,00 0,00 -10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.293.000,00 443.000,00 443.000,00 44.000,00 399.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.850.000,00 2.850.000,00 0,00 0,00

120.000,00 120.000,00 120.000,00 0,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10.000,00 -10.000,00 -10.000,00 0,00 -10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110.000,00 110.000,00 110.000,00 0,00 110.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.000,00 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.000,00 18.000,00 18.000,00 0,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.918.139,28 495.767,77 495.767,77 4.000,00 491.767,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.422.371,51 23.422.371,51 0,00 0,00

-64.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64.000,00 -64.000,00 0,00 0,00

211.608,57 165.882,57 165.882,57 0,00 165.882,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.726,00 45.726,00 0,00 0,00

24.065.747,85 661.650,34 661.650,34 4.000,00 657.650,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.404.097,51 23.404.097,51 0,00 0,00

22.549.274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.549.274,00 22.549.274,00 0,00 0,00

-64.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64.000,00 -64.000,00 0,00 0,00

45.726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.726,00 45.726,00 0,00 0,00

22.531.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.531.000,00 22.531.000,00 0,00 0,00

815.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 815.000,00 815.000,00 0,00 0,00

-64.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64.000,00 -64.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751.000,00 751.000,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

  Załącznik Nr 2
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 7.623.097,51

przed zmianą 7.577.371,51

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 45.726,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 7.530.000,00

przed zmianą 7.484.274,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 45.726,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3522



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2.722.031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.722.031,00 2.722.031,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45.726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.726,00 45.726,00 0,00 0,00

2.767.757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.767.757,00 2.767.757,00 0,00 0,00

1.275.767,77 495.767,77 495.767,77 4.000,00 491.767,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780.000,00 780.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165.882,57 165.882,57 165.882,57 0,00 165.882,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.441.650,34 661.650,34 661.650,34 4.000,00 657.650,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780.000,00 780.000,00 0,00 0,00

277.767,77 277.767,77 277.767,77 0,00 277.767,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90.882,57 90.882,57 90.882,57 0,00 90.882,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368.650,34 368.650,34 368.650,34 0,00 368.650,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180.000,00 180.000,00 180.000,00 0,00 180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250.000,00 250.000,00 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.000,00 9.000,00 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.858.000,00 206.000,00 206.000,00 17.000,00 189.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.652.000,00 3.652.000,00 0,00 0,00

-2.550.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2.550.000,00 -2.550.000,00 0,00 0,00

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

1.408.000,00 206.000,00 206.000,00 17.000,00 189.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.202.000,00 1.202.000,00 0,00 0,00

3.858.000,00 206.000,00 206.000,00 17.000,00 189.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.652.000,00 3.652.000,00 0,00 0,00

-2.550.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2.550.000,00 -2.550.000,00 0,00 0,00

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

1.408.000,00 206.000,00 206.000,00 17.000,00 189.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.202.000,00 1.202.000,00 0,00 0,00

72.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72.000,00 72.000,00 0,00 0,00

-50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00

80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.000,00 80.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

180.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00

3.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.500.000,00 3.500.000,00 0,00 0,00

-2.500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2.500.000,00 -2.500.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00

6.615.653,64 4.140.653,64 4.000.653,64 3.445.605,64 555.048,00 0,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 2.475.000,00 2.475.000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.500,00 5.500,00 5.500,00 0,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.620.653,64 4.145.653,64 4.005.653,64 3.445.605,64 560.048,00 0,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 2.475.000,00 2.475.000,00 0,00 0,00

6.247.798,00 3.772.798,00 3.762.798,00 3.256.050,00 506.748,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 2.475.000,00 2.475.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.252.798,00 3.777.798,00 3.767.798,00 3.256.050,00 511.748,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 2.475.000,00 2.475.000,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 45.726,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 2.722.031,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 2.767.757,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3522



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.000,00 11.000,00 11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117.504,64 117.504,64 87.504,64 68.004,64 19.500,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117.504,64 117.504,64 87.504,64 68.004,64 19.500,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.500,00 14.500,00 14.500,00 0,00 14.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.500,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183.600,00 183.600,00 162.600,00 5.600,00 157.000,00 0,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187.600,00 187.600,00 166.600,00 9.600,00 157.000,00 0,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115.600,00 115.600,00 94.600,00 5.600,00 89.000,00 0,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119.600,00 119.600,00 98.600,00 9.600,00 89.000,00 0,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.232.392,72 9.924.991,00 9.615.591,00 7.566.440,00 2.049.151,00 42.000,00 267.400,00 0,00 0,00 0,00 307.401,72 307.401,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452.598,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452.598,28 452.598,28 0,00 0,00

10.684.991,00 9.924.991,00 9.615.591,00 7.566.440,00 2.049.151,00 42.000,00 267.400,00 0,00 0,00 0,00 760.000,00 760.000,00 0,00 0,00

407.401,72 100.000,00 100.000,00 1.140,00 98.860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307.401,72 307.401,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452.598,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452.598,28 452.598,28 0,00 0,00

860.000,00 100.000,00 100.000,00 1.140,00 98.860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760.000,00 760.000,00 0,00 0,00

101.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101.000,00 101.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452.598,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452.598,28 452.598,28 0,00 0,00

553.598,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553.598,28 553.598,28 0,00 0,00

812.687,00 812.687,00 757.187,00 96.594,00 660.593,00 0,00 55.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.200,00 12.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824.887,00 824.887,00 757.187,00 96.594,00 660.593,00 0,00 67.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605.080,00 605.080,00 551.080,00 0,00 551.080,00 0,00 54.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.200,00 12.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617.280,00 617.280,00 551.080,00 0,00 551.080,00 0,00 66.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 760.000,00

przed zmianą 307.401,72

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 452.598,28

80195 Pozostała działalność

po zmianach 760.000,00

przed zmianą 307.401,72

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 452.598,28

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 553.598,28

przed zmianą 101.000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 452.598,28

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3522



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.200,00 12.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.200,00 12.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.499.792,00 1.424.792,00 1.400.792,00 167.032,00 1.233.760,00 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00

-1.811,40 -1.811,40 -1.811,40 0,00 -1.811,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.798,00 4.798,00 4.798,00 4.298,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.502.778,60 1.427.778,60 1.403.778,60 171.330,00 1.232.448,60 24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00

102.000,00 27.000,00 27.000,00 17.221,00 9.779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00

-1.811,40 -1.811,40 -1.811,40 0,00 -1.811,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.798,00 4.798,00 4.798,00 4.298,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104.986,60 29.986,60 29.986,60 21.519,00 8.467,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.000,00 75.000,00 0,00 0,00

14.400,00 14.400,00 14.400,00 14.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.466,00 2.466,00 2.466,00 2.466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612,00 612,00 612,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.078,00 3.078,00 3.078,00 3.078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355,00 355,00 355,00 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441,00 441,00 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.279,00 8.279,00 8.279,00 0,00 8.279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1.811,40 -1.811,40 -1.811,40 0,00 -1.811,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.467,60 6.467,60 6.467,60 0,00 6.467,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.500,00 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59.622.102,64 26.504.329,41 19.964.162,41 12.878.960,64 7.085.201,77 1.023.200,00 5.347.967,00 0,00 0,00 169.000,00 33.117.773,23 33.117.773,23 0,00 0,00

-2.626.311,40 -12.311,40 -12.311,40 0,00 -12.311,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2.614.000,00 -2.614.000,00 0,00 0,00

2.784.704,85 202.380,57 190.180,57 8.298,00 181.882,57 0,00 12.200,00 0,00 0,00 0,00 2.582.324,28 2.582.324,28 0,00 0,00

59.780.496,09 26.694.398,58 20.142.031,58 12.887.258,64 7.254.772,94 1.023.200,00 5.360.167,00 0,00 0,00 169.000,00 33.086.097,51 33.086.097,51 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

3280
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 8.383.097,51

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 7.884.773,23

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 498.324,28

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3522



Załącznik Nr 3

L.p Przychody Kwota Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach

1. Inne źródła  § 950  (wolne środki) 1.300.000,00 2.125.000,00 3.425.000,00

2.
Sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych 
przez gminy

3.
Planowane do zaciągnięcia kredyty i pożyczki 
długoterminowe  § 952

2.500.000,00 2.500.000,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 110.000,00 110.000,00

5. Przychody z prywatyzacji majątku gminy

3.910.000,00 2.125.000,00 6.035.000,00

1.
Spłaty  pożyczek długoterminowych otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE  § 963

2.
Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych                   
§ 992

842.150,00 842.150,00

3. Pożyczki udzielone § 991 110.000,00 110.000,00

4. Wykup papierów wartościowych

PRZYCHODY I ROZCHODY
BUDŻETU GMINY

na  2023 rok

       Razem przychody

Rozchody

       Razem rozchody 952.150,00 952.150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3522



Załącznik Nr 4

inwestycje 
nie objęte 

WPF

inwestycje 
objęte WPF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Budowa wodociągu i  kanalizacji na Osiedlu w m. Siedliszcze
010             

01043
2023 40.000,00 40.000,00 40.000,00

2. Rozbudowa sieci wodociągowej w m.  Marynin, ul. Długa, ul. Źródlana
010             

01043
2021-2023 200.000,00 200.000,00 200.000,00

3.
Modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
Brzezinach - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład (dla PGR)

010             
01044

2023 80.000,00 1.984.000,00 2.064.000,00 2.064.000,00

4.
Rozbudowa infrastruktury wodociągowej wraz z wdrożeniem inteligentnego 
systemu do odczytu wodomierzy i rozlicznia opłat za wodę w Gminie 
Siedliszcze -środki z Rządowego Funduszu Polski Ład

400  
40002

2022-2024 2.850.000,00 2.850.000,00 2.850.000,00

5. Przebudowa drogi powiatowej nr 1808L -projekt z PROW
600   

60014
2022-2024 7.484.274,00 45.726,00 7.530.000,00 7.530.000,00

6. Przebudowa drogi powiatowej nr 1809L wraz z przyległymi drogami gminnymi 
600   

60014
2022-2024 15.065.000,00 -64.000,00 15.001.000,00 15.001.000,00

7. Przebudowa drogi gminnej Nr 104564L relacji Anusin-Lipówki
600   

60016
2022-2023 600.000,00 600.000,00 600.000,00

8. Przebudowa drogi gminnej przy ulicy Szkolnej i Zamkowej w m. Siedliszcze
600   

60016
2021-2023 180.000,00 180.000,00 180.000,00

9. Mobline miasteczko rowerowe w Gminie Siedliszcze
600   

60095
2022-2023 93.097,51 93.097,51 93.097,51

10. Zakup mienia komunalnego (grunty)
700              

70005
2023 80.000,00 100.000,00 180.000,00 180.000,00

11. Modernizacja pałacu w Siedliszczu - środki z Rządowego Funduszu Polski Ład
700              

70005
2023 3.572.000,00 -2.550.000,00 1.022.000,00 1.022.000,00

12. Przebudowa budynku wielofunkcyjnego przy ul. Szpitalnej w m. Siedliszcze
750                  

75023
2019-2023 2.400.000,00 2.400.000,00 2.400.000,00

13. Budowa pochylni dla niepełnosprawnych przy wejściu do GOKiR w Siedliszczu
750                  

75023
2022-2023 75.000,00 75.000,00 75.000,00

14. Dostępny samorząd w Gminie Siedliszcze - winda dla ZS
801    

80195
2022-2023 307.401,72 452.598,28 760.000,00 760.000,00

33.026.773,23 -2.614.000,00 2.582.324,28 32.995.097,51 3.306.000,00 29.689.097,51OGÓŁEM

Zwiększenie
Wydatki  2023 
r. po zmianie

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział   

Rozdział

Okres  
realizacji 
inwestycji

Wydatki  
2023 r.

Zmniejszenie

w tym

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3522



środki                 
krajowe

środki Unii 
Europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1808L - 
projekt z PROW

600-60014
Gmina 

Siedliszcze
2022-2024 7.690.000,00 7.484.274,00 45.726,00 7.530.000,00 2.767.757,00 4.762.243,00

2.
Mobilne miasteczko rowerowe w Gminie 
Siedliszcze

600-60095
Gmina 

Siedliszcze
2022-2023 93.097,51 93.097,51 93.097,51 24.334,63 68.762,88

3.
Dostępny samorząd w Gminie 
Siedliszcze -winda dla ZS

801-80195
Gmina 

Siedliszcze
2022-2023 760.000,00 307.401,72 452.598,28 760.000,00 553.598,28 206.401,72

8.543.097,51 7.884.773,23 498.324,28 8.383.097,51 3.345.689,91 5.037.407,60

Załącznik Nr 5

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ W 2023 r.

Lp. Program jego cel i zadania 
Dział                       

Rozdział

Jednostka 
realizująca 
program

Okres 
realizacji 
programu

z tego

Wydatki majątkowe

Łączne 
nakłady 

Wydatki 2023 
r. przed 
zmianą

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki            
2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3522



1 2 3 4 5 6 7 8

1.
Budowa wodociągu i  kanalizacji na 
Osiedlu w m. Siedliszcze

010             
01043

2023 40.000,00 -40.000,00 0,00

2.
Rozbudowa sieci wodociągowej w m. 
Marynin, ul. Długa i Żródlana

010             
01043

2021-2023 200.000,00 200.000,00

3.

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej 
wraz z wdrożeniem inteligentnego systemu 
do odczytu wodomierzy i rozliczania opłat 
za wodę w Gminie Siedliszcze -środki z 
Rządowego Funduszu Polski Ład

400     
40002  

2022-2024 2.850.000,00 2.850.000,00

4.

Przebudowa drogi powiatowej nr 1808 L - 
projekt z PROW

600      
60014

2022-2024 7.484.274,00 45.726,00 7.530.000,00

5.

Przebudowa drogi powiatowej nr 1809 L 
wraz z przyległymi drogami gminnymi

600     
60014

2022-2024 15.065.000,00 -64.000,00 15.001.000,00

6.
Przebudowa drogi gminnej nr 104564L 
relacji  Anusin- Lipówki

600      
60016

2022-2023 600.000,00 600.000,00

7.
Przebudowa drogi gminnej przy ulicy 
Szkolnej i Zamkowej w m. Siedliszcze

600       
60016

2021-2023 180.000,00 180.000,00

8.
Mobilne miasteczko rowerowe w Gminie 
Siedliszcze

600    
60095

2022-2023 93.097,51 93.097,51

9.

Przebudowa budynku wielofunkcyjnego 
przy ul. Szpitalnej w m. Siedliszcze

750                  
75023

2019-2023 2.400.000,00 2.400.000,00

10.

Budowa pochylni dla niepełnosprawnych 
przy wejściu do GOKiR w Siedliszczu

750                  
75023

2022-2023 75.000,00 75.000,00

11.

Dostępny samorząd w Gminie Siedliszcze - 
winda dla ZS

801    
80195

2022 - 
2023

307.401,72 452.598,28 760.000,00

29.294.773,23 -104.000,00 498.324,28 29.689.097,51

1.
Opłata za usługi telekomunikacyjne - Wola 
Korybutowa

700    
70005

2023-2024 588,00 588,00

2.
Nauka języka angielskiego dla uczniów 
szkół podstawowych z terenu wiejskiego - 
program Youngster

801      
80195

2022-2023 1.140,00 1.140,00

3.
Sprzedaż węgla dla mieszkańców Gminy 
Siedliszcze

853      
85395

2022-2023 550.000,00 550.000,00

551.728,00 551.728,00

29.846.501,23 -104.000,00 498.324,28 30.240.825,51OGÓŁEM WYDATKI

Okres  
realizacji 
inwestycji

Nazwa zadania inwestycyjnego
Wydatki  2023 

r. po 
zmianach

Wydatki  2023 
r. przed 
zmianą

Załącznik Nr 6

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte 

realizowane w 2023 roku
w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Wydatki majątkowe

Wydatki bieżące

Lp. Zmniejszenie Zwiększenie
Dział   

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3522


	Uchwała
	Zalacznik 1 Dochody ogółem
	Zalacznik 2 Wydatki ogółem
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne
	Zalacznik 5 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków UE
	Zalacznik 6 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w WPF

		2023-05-17T11:53:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




